
[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/47 Podtranscript.com

Opravdové zločiny.
A vy zločenou žrouti.
A vy zločenou žrouti.
Jsme zpátky.
A chtěli by jsme neuvod poděkovat kriminalistový jířímu,
který nám poslal kalendář Police České republiky
s nevyřešenými případy, protože jsme o tady měli i loni.
A před loni?
Jo.
Tak vidíš to?
Ty se historik, to já už se oděl nefimotu.
A máme tady samozřejmě nevyřešený případy,
takže pozorně posluchajte, jsme v lednu
a dáme teda první dva.
Jo.
Každý měsíc dva případy,
třeba vám to něco řekne,
třeba vám tedy nějaký informace
a pomůžeme k vyřešení.
To by bolo dobré.
A na to bychom rády samozřejmě.
Tak, já teda začnoutím prvním, jo.
Ano.
Ten se odehrál v horních moštěnicích
3. ledna 2007.
Byl chladný lednový večer,
středá dne 3. ledna 2007.
Obec horní moštěnicé upřerova.
Neznámý pachatál se skrýval
na místním hřbitově a čekal,
až podnikatali jeří falta,
vyjde z blízkého novostavby.
Pachatál začal strílat momentě,
když poškozený nastoupil do motorového vozidla.
Zraněný muž stačil z auta vystoupit
a přemístil se k příjestové cestě.
Neznámý pachatál ho však dostěhla
a vraždu dokonál několika výstřeli.
Poůžil strelnou zbraně ráže 7,62 mm.
A já tady mám pokus o vraždu.
Je to 8.3.2011 teplice.
Neznámý pachatál se čin předem naplánovali.
V raních hodinách dne 8. března 2011
napadli v teplicích staršího němetského občana,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/47 Podtranscript.com

kterého natlačili na zadní sedadlo
jeho osobního vozidla BMW 323
a odvezli jej do obce ohníč,
nacházející se jížně od teplic.
Poškozeného pak vysaděli z vozidla,
fyzicky napadli, postřelili
a zaviřeli do zavazadlového prostoru vozidla.
Za teplickým žbytovém
pachatálé vozidlo následně zapáleli.
Poškozené mu se nakonec podařilo
z hořícího vozidla uniknout,
než celé zhořilo.
To je mazec.
Takže děkujeme jeřímu a přesídil se dálší měsíc.
Tady UNOR.
A já pro vás mám dneska celkem 3 příběhy.
Jske to bude švěhačka.
Jom.
Neby mě si jste postřehli
velestou docela aféra,
kterou nazvali novenáři pastelavista.
Takže prosím vás.
Záhadička jom.
Měs to New Jersey
a
má most
a ten mosty mene starý most
a je to po blíž parku veteránů
a
u toho mostu se objevely
těstoveny.
Ale nebylo to jak už je v sáčku těstoveny.
Bylo to normálně když
uvaříš těstoveny a byly
podvělal toho potoka u toho starýho mostu
a těch těstoven
bylo 260 kilogramů.
A jísver.
A jísver. A byly tam vše nemožné
fusely,
špakety, všetko možné prostě.
A objevely si o tam
fotky na facebooku,
na instagramu, na tiktoku, jak už je

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/47 Podtranscript.com

tělo to
i na twitteru, na reditu
a samozřejmě byly tam taky ty vtipní hlášky
jako že hlavním podozřejmě můží ménem
al dente
nebo a lingvíny
a lidi jako typovali
proč někdo vyhodil tohle těstoven
jako není to po tom, že jako vyhodíš
jako vedle popálněce nějaký bordel
ale jako vyhodíš 260 kilo těstovin
který nakynou
a někdo je musí vodklidit
toho 260 kilo.
A podně som zřejmě typovali
proč někdo jako udělal, že
expirace těstovin a tak dále
že to mě se to řešilo, že to
jako velký průžvych
a když si to dáte
fakt jako dáte si do google
a stala vystať těch těstovin
tam je stršně moc a tě to schválně ukážu
jako že
no nicméně
pátralo se
a nežližíš máme toho
moji polohu
tak teď mi to našlo nějakou značku
těch těstovin. Tak počkejte
tak dejte do googleu New Jersey
no od jsi New Jersey
a pasta
a takže se skoumali
kamery kterými lidi jako u domů
a prosím vás případ ty vyřešen
trvalo to asi týden a zjistělo se
že těstoviny vyhodila
můž který
a
přišela o maminku
co se fakt jako kýbla těstovin
jakože
kolinka

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/47 Podtranscript.com

vrtólky
takže prosím vás chlapí
zemřel můj maminka
a on
se zvláštně vypořádila
jako se neměla rád caharydy
no počkejte si říct
že to byl třeba sportiáka
neměla rád caharydy
tak se rozhodl že maminka měla ebreně zásobu
jakože
60 kilo čestovi nejcelkem zásoba
tak se rozhodl
že je jako nevyhodí klasické dopapelnice
ale vysipal je
asi v rámci stesku
byly uvařené nebo na
no oni řešej
že jako uvařený nebyly
ale jak je vyhodil k tomu potoku
tak jednak je vlchká tazem
a hlavně třeba pršelo
takže oni jako nakynuli
ale stejně tam na těch fotkách to vidí
ty to vysipaný podal celýho toho potoka
jako dá tě to práci tak ty těstoviny máš
vysipal u toho potoka
no oni řešej
že samozřejmě
že ten potok
končí potom
v nějakým
zběrači
a tu vodu čerpá to město
a že ty těstoviny
moje nějaký PH
který oblivnuje jako PH
tý vody
takže vlastně je to jako když
otrávíte tu vodu v tom potoce
a nyní to oplně dobrý
můžu z toho byt nějaký
no takhle
oni teda už vědějí to ménu

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/47 Podtranscript.com

a starostka řekla
že nebude zvěřeněvat to ménu
že nechce je tři tyrány
protože ten muž to evidentně udělal
že ho to zasáhl
takhle
bude to řeď nějaký městský úřad
pro veřejný práce
a pro veřejný uklyt
takže předpogledám, že ho to třeba nechají
a
je to prostě stršně vtipný
takhle, kdyby to byla
člověk, který má reálně
skončit u nás podkásu
tak by v těch těstovinách třádně kogo
obalil a pohřbil
nezamyšel do těstovinu
tože vysipali ještě jako docela dobrý
ale
tohle vysipala vysipala
pro si neměla rád charyny
pojďme si říct
a já mám ještě jeden takový do mikropříběh
a to je first mass
to je jakože mind blowing
jakože
what the fuck co se to děje
takže přistávte si
že se obytoje té hotelu
jste prostě služebně
v Nešvilu
a nepoházal z Nešvilu Elvis
je to jako ten Nešvil
mě někou požádná jaký nejpřízníčka
a teď prostě
se tam obytoje te hotelu
jde to jako spát
a nenomáte jako pocit
mě to točku viděselo
protože já jsem nedávný říkala
barče, že jsem měl jako pocit
protože já jsem zvykl
usínat v ponožkách, kor v země

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/47 Podtranscript.com

protože můžete jako to píš, tak máš jako ponožky
a
měle jsem prostě pocit, ještě jsme sděli
srandu z toho, že mě posledł ponožkovej demon
že já jsem měl jako pocit, že mě to ponožkách
fot jako prostě jsem si do 3 do rána
jsem si správovala furt v ponožku
protože jsem měl jako to ponožka sýží
takhle jsem si správovala, když si nám zvou je ponožka
v botě, starším má s toho úplně tečou nervy
a prskáca je vana čele
a teď nisto točku jako zamrazila
protože ten hlapík měl jako pocit
že jim ho jako zima na nohy
a tak se fot jako budil
a tak až se v těch pětrání jako zbudil úplně
no
a zjistil
že mu někdo cúca
a prsty u těch nohou
no
já jen zjedoufám říkli, že tam měl prsa
a nebyl to bez
naše urban legend
o tom, jak někomo odjiznul prostě ruku
když uznula gauči
se teď zhmotnila
že fréř se zbudil
a zjistil, že u nohou jeho postelé
sedí 250 letý manážer
tohoto
ale odjiznujeme palce u nohou
jo
máme moc ucál prsty
a teď mě jenom řekni
co chtělš jako dělat
no takhle
tam je manážer hotelů, co chtělá ti palce a ty
dobré ráno
no ale mě jak budeš jako reagovat
výště je taký den moment, kde jste jako řekneš
tak mám ho jako kopla
já bycho kopla utekla
nebo prostě u tý s nebo jako, že spolupracovat

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/47 Podtranscript.com

aby mě nezapel, protože je ve tvém pokoji
a jste tam zavřený
jakože pětráno
no a
takhle
on teda nic více mu jako nestalo
a on
samozřejmě
předpokládajíme, že ješi v noci odjel z toho hotelu
toho
manožera, který se menuje David Petrickney
jo
tak
udal
a zavolal jako policji
a
ten manožer se přiznal, že ke vstopu do tým
místnosti použel, v ní mají univerzální klíž
jo
a
on se vymlouval
na to, že do toho pokoje vlezl
proto, že mu nějakej
že jako cítil kouř
že procházal jako tím hotelem
a cítil z toho pokoje kouř
takhle mě jako vlezl
protože samozřejmě tam je nějakej neoprávnějný
vynknutitem nebudou
vníknutit
takže to je jako vloupání
napadení
a
oni
mu projely třesně rejstřík
a zjistili
že
má za sebo vynětní zezabití
svého spolubilicího v 90. letech
a
takže jsem o to předpokládám jako sečte
a
on
když utekl z toho pokoje

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/47 Podtranscript.com

potom co teda jako
zbudil ten host
tak ten host věděl koho má nahlásit
protože to byl jako manářer
který to byl přeznos a se k týdým by se on
rálně neměl setkat
ale on mou pravou večer předtím zpravoval televizi
hmm
krystovirány
takže
mě s týka nevybavuju když máš hotel
které na kartu který jsou teď ve směstu všechny
je tam zámek
na těch dveřích nebo je tam jenom takhle
ale já teda po každý když
jsem na hotelu
tak když tam je karta
kou tu páčku a nebo už jsem zažila
že tam je taký to votáčecí
já se věcky zamykám
když máš na kartu
asi to není úplně
dávějte páčky
jako friendly s nějakým pro tě požárním opatřením
ale
takhle za mě lepší hořed potelo
bym pokojí než byť zapytál zase mě nájo
ale když je řepáně on toho má
teda na triku víc
a
s tím že
on je ve vás bě na kauci
27 tisíc dolarů
kterou jako ne složil
takže je v tý vás bě
a
předneme to dost jako brutáň
já spíš nechápu co čekal
jako
takhle kdyby se třeba vzbuděl a načapel toho manažára
že mu tam třeba krade pětráno
tak si řekno tak ho šel prostě vykrást
šel mu spravit televize
všimle si že tam má nějaký draj hodinky

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/47 Podtranscript.com

tak ho načapel
kdyby se jako probral
a ono trhá držel pod krkem a byl na dním
a chtěl mu nějakou blížit nebo zneužít
ale jako co si ráne
musí si prostě představit
takhle já jsem člověk který má veľme lehký spaní
takže
už kdyby bo tevíral ten pokoj
tak já jsem zhoru
ale trhá ty
když jsme teď jeli na nějakou besedu
tak já tě budila a normálně jsem takhle
a jsi ní to ani nehnulo
já ji prostě hradila a já řekám tak já
ty si zbudíš a já už budu v tobě
a možná ani to tě nevrbudí
takže ty bys byla safe
to by vyvalizovali každý větěl
ty bys to neviděl a jenom ránom by si říkala
mám taký pocit na nohách
no každopádně ten chlapí
co to teda zažil
v tom hotelu tak říkala
že tepí postereomatickou stresu poruchou
což se mu nedivíme
a navštěvoje terepeuta protože má problemy se z pánkem
tak to se nedivíme ale
počkej, jakože
jsi nedokážu pochopit
jakože jsme tady řešeli všechno možné
zmerzli na dokenémku víme jo
ale já si prostě nedokážu přestavit
jako tento situacij
když si zbudíš a frér tě prostě
volizuje nohy
mě bych možná chtěla vidět i tu tera
jako takhle upřímně já chápu
že tě terapeutí musí držet nějaký dekorum
ale teď si jako přeznamy
že sež ta terapeutka nebo ten terapeuta
přijde za tebou ten klient
a řekne tady todle
co cel paláce

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/47 Podtranscript.com

víš jakože ještě manžer hotelu
jakože kdyby to bylo
někdo trhá hotelový host
kdyby si ho všimel, že má hezký nušky v sandálí
nebo prostě když na první rande s farajerem
a první přespávačka
něco proběhné a zbudí se a frér tě volizuje nohy
protože má prostě
uchylkujo
tak to všechno dobrý
ale jako ta přestavaž je jako manžer toho hotelu
který bys měl stádat jako oto
že ty budeš jako safe
takže pokud jste ti na hotelu
tak dobrou noc
spouste z vás nás posluchá na cestách
tak možná třeba teď jste i
v leterle na dovolenou
užijte se to v tom hotelu
a zamkněte se
a vemte si ty porožky
to je to tí štice ne ne
překoratelná, ale přikáška to je
a já odteď budu dělat to, že si budu lepid
mám jsi ve mu gafu
a přibletujem si to k nogám
kdyby náhodou
který mám který je hlavní
a jsem si to tady jako
tohle byly vedlejší
a teď přejižíme na hlavní
dělávám přednost výzdě a přejižíme na hlavní
a já prostě přehátelé
já si to totiž vždy jako na chystám
a ono mi to pak se řekl
už to má lidičky
ta holka už to má
mám příběh o Kory Derent
Ritchins, respektive
ona se narodila jako Derent
a vdala se za Erika Ritchins
pracovala jako realitní agendka
celkem si je kudařilo
a vypadali s tím Erikem

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/47 Podtranscript.com

jako velmi spokojenej pár
ale my zločenořovti víme
že ne všechno co se trpití je zlato
Ano, není všechno zlato co se trpití
a za zavřenými dveřmi sedí
různé věci
tak jako v tomto případě
Erik
Řekníme, že rozářel každou místo
do které vešel
ale tak tím by jsme samozřejmou
tím by se mohli válně věci
kde je objeď
takže ten... A či je objeď
Erik
Erik byl dokonce členem
Čierekevé ježíšie Krysta
svatých posledních dnů
a pozor byl na missi
v Mexikosity a stavil tam domy
jakože za mě každý, kdo je takhle na missi
jakože ať už je to pod jako ukoliv
církvý a záště to v jaký okoliv
bohá, tak je to
je to obdivu hodné
no
a on teda
tím jen pomál stavět
vybudoval v tom Mexikosity
nějakou jako pomohl založit
nějakou jako firmu stavební
a pak se teda
vrátil domu a oženil se tady
skory
a
měli spolutřesiny
a
takory
bohužel
ovdověla
Dobře
4. obřezna
2022
To je čerstvé? Ano

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/47 Podtranscript.com

popistý situace
ten večer
respektive 3. obřezná
úplně jako přesně, tak 3. obřezná
ty manžela je
oslovovaly
iž je koupely
který jako dlouho chtěli
pohodnutě více než 2 milionu dolarů
takže se řekli, že si jako dej
drink, udělaj si jako hezky večer
Erik měl oblíbený
drink maskomule
a tak moho kory namýchala
dala si svůj drink, ale jejich
syn se v noci zbuděl jeden z těch 3 žimánoční mury
takže ono ašla jako uklidit na toho pokojíku
a tam usnula
když si zbuděla ve 3 žimáno
tak si slovenhlo tý ložnici a říkám
tak se sloveníc nebudete si rozbytářil
protože si uspávala dítě
tak prosi si jdeš lehnout
a přitulila se k tomu manželové
a přišlo jí, že je Erik nějakej studenej
takže jako rozvítila
a zjistila, že Erik prosě je trošku
jako mimo, takže se osnažila probudit
a zjistila, že je je mimo
tak volala na 911
přijela ta hlídka
a ušel mi jako konstatovala, že Erik je
no
no
tolik jako příběh
tak jak se měl odehrát
teda v tom březnu 2099
co
bylo trošku zvláštní
bylo to, že ta kory
teda v podstatě obdověla
přišla o manžela, teď 3 děti
a teď mě už by se jako hohnila hlavou
tak máme nějakej dům

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/47 Podtranscript.com

teď jsme koupil nějakej dům
jak to utáhnu
měl se nějak vydělat, ale když máš
ty 3 děti, boja to trošku náročnější
a vone dne na to, co se tady to odehrálo
uspůřádila kola odloční
párty na tom novém baráku
tady koupili s tím Erikem
není známo
a prošla jsem těch článku jako
XY
jestli jako všechno osazenstvo
co tam jako přišlo, jako vědělo, že ten Erik
už jako nežije
což je takový, jako, že si říkáš
tak je jako vykřiční čekti
když bych hlavě jako sítí
jako že ten potom co ti zemře tvůj manžel
já třeba bych byla ještě taková
každý se s tím vypořádává
jinak, ale bych já se svým manželem koupila barák
a on mi umřel
tak já bych ten barák třeba musela prodat
protože by mě připomínal ten náš potencionální
společný život
a prostě
hlavně by si byla smutná
to, a jsem si mřeštím, jak bych začál
samozřejmě, že každý se
se strátov vyrodnává po svém
párty na manžela
tak, ale byla to jako kolaudačka
všichni byli všokou
protože mu bylo 39 let
jako nebylo můsto jedna
takže zemřeš jako v posteli večer
je jako zvláštní
takže mu byla provedená pitva
a ukázalo se, že příčenou
tý Erikový smrtí bylo přidávkování fentanylem
měl až pěti násobnou
dávku, která
byla smrtelná
takže se řešilo

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/47 Podtranscript.com

nebo mu ten fentanyl
dál někdo jiný
bylo tady co jako řešit
samozřejmě
když bych chtěl zpáchať cebevraždu
je to jako zvláštní
protože všetně vypovíděli, že to rodino
měl velice rád
tak máš jako tři sinej
a když sež jako zdravá
a nemáš nějaký zásadní trápeň
nemáš asi úplně důvod
pokud třeba netrpíš nějakýma
depresema nebo nějakou psychickou
truchlící, přibůzný
že jim aspoň napíšeš dopis proč si to udělal
to se ale nedělo
a navíc on
opravdu měl jako právnickou firmu
s partnerem a byl jeden z nejvyhledávanejších
právníkov výutahu
takže jako reálně měl
před sebou jako zářnou karejaru
a netrpěli nousí
evidentně byly zdravé
takže proč by jako páchal sebevraždu
na druhou stranu
jako proč by ho někdo trável
pro rok
a přesně na den
o toho umrtí kory
vydává knihu
nazvanou Aryu with me
je to knižka pro děti
a ona jsou knižkou jako obráží
různý jako televizní show
kde jako říká
prosit tak mám
3 děti, manžel zemřel
a musíte těm dětem nějak jako
vysvětle, že teda přišli o toho tátu
a nějak jako pracovat
teda jsou poloviční sěrodci
a jak s tím zármutkem

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/47 Podtranscript.com

a tak, že to mám být jako kniha
o tom, jak pracovat s takovou lestrátou
a veližně to byla
jako děcká knižka
a že i to jako pomohlo
ona teda tvrdí v tý knižce
že
celý ten proces
potom co vám někdo jako zemře
je založený na 3
bodech, jo
spojení, kontinuita a péče
abyste se snažili udřevat rutinu
a ty plane, tějí rodiny
jako se nejnormálnější
aby to prostě pro teď děti bylo
co nejsnasší
ta péče, tak to má být o tom,
že
máte si ma dětma mluvit o těch pocitách
když jsou smutní, tak to s něm má sdílet
a když jsou naštvaný, tak to jako respektovat
protože samozřejmě si procházejí
něčím
co nezaželi do té doby
a
mě je jako jasný,
že
máš
nepopírat to, že teda ten tatínek
tady jako není, tak není zapomeneme
ale naopak jim třeba vysvětlit
jako že někam odišel a kontrolu je
z nebe a tak dál
to bylo jako hlavní grotí knižky
ona s tím obrážila jako všechny možný
teda rozhovory
a
za ten rok se pokoušila prodat ten
dům co teda koupili
a tři a tři čtvrtě
takže na ty nemůvě to si docela vydělala
ale tak byla realitěčka tak jako vyděla
no a když vydala tu knižku

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/47 Podtranscript.com

to tak jako vypral, že už teda
z toho nejhošího jevenku
a už je připravená jít jako dál
a evidentně se postarájí o to rodinu
ale samozřejmě ta policie to jako
nenechala spát, ani ta jeho rodina
tak jako umře tady 9 a 30 letej chlapík
tak musíme sítit na to co se mu stalo
ukázalo se
že
jenom pár měsíců při to
Erykovou smrtí chtěla
aby
jeden druhýho uvedli
jako
dědice, celý pozůstalosti
i životní pojistky
oni měli docela navýšenou protože měli
3 děti, tak samozřejmě neby se něco jako stalo
a
on to jako netěla řešit
nejde jenom v pojistku
jako takvou, ale o to, že odměl
samozřejmě 50% ty právnické firmě
takže potom tam
mělo probíhat
to, že samozřejmě ten nejsi právnick
takže nemůžeš jako zastoupit jeho místo
ale ten
podíl můžeš jako prodat
takže už jako samozřejmě pracuje
s nějakým majetkem a s nějakými financem
do toho rodinej dům a tak dám
no a ta
kary se rozhodlá
že to pojistka upraví sama
takže to zařidělá, ale to pojistěm na samozřejmě
protože do sloké změně udají
a ten s ním partnerem se o to právnické postaráli
takže to jako zase převedli
jako zpátky a on to
přepsal na svoji sestru kompletně
Čitně právě
tý

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/47 Podtranscript.com

polovený, tý firmy
a dalších aktiv a pasiv
který jako vlastnil, protože evidentně jako
peníze vědělat uměl
do toho samozřejmě
policie vystýchala tu rodinu
a ty kamarády a te Ericovi
sestry teda od počátku tvrdili, že ho
mě zabela jeho manželka
i teda fakt, že ve spoustě případu se
dedicky potom partnerový
a s velký části se jako policie
trafí, každopádně tady se jako zbírali
nějaký
důkazy
a seně jako
ty sestri ale vypovídala i ten partner
v tý právnický firmě
že se ten Eric měl několikrát
zmínit, že má jako podozřejmě, že se
ho manželka pokoušila uprávit
a že pokusem u něco stane, že za to
měl nějaký důkazy
a teď vás logické napadne no tak jako
já, kdybyť nám poce, že mě moje manželka chce
otrávit, tak bych je asi opustila, protože
je hlavný o můj život
ale onže teda tvrdil, že
jsou v tom tě tři synové
a má je prostě rád
a byl nějak jako vychovaný
a nechci jako to rodinu rozbí, takže to jako
neřešel
do toho
jako by nehrál do karet
tý kory
a ta policie si proklopla vopravdu všechno
ona tvrdila, že
zavolala na 1911 a když přišle do tý
ložnice, protože samozřejmě
tam padla otázka, když se mu udělal
špatně, protože byl jako otrámený
tak třeba nemusel
usnout a upadnout do komatu a zemřít

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/47 Podtranscript.com

ale mohlo mu byť zle, mohlo volat
o pomoc, tak proč
si jako by nedovolalý, ona byla vyní místnosti
ale tak neměla sebou jako mobil, nebo
výšel sebou i na záchod a ona říká, ne, ne, ne
já jsem prostě jemu namýchla
drink, ona mě čekala v ložnici
a já si měla v nabíjice na nočním stolku
svojí telefon a k němu jsem přišla až ve
3 ráno, když jsem se přesuvala z toho
děckého pokoje, jenom, že mobilní
telefon ne dneska umí spoustou věcí, tak
že se díky tomu mobilnímu telefonu
zjistilo, že před tou 3 ráno
ona se s ním pohybovala potom do mě
protože samozřejmě s ním jel pohyb ten mobil,
že jo, taky,
že v průběhu tý noci bylo vody slanejich
a přijatejich pár správ, ty byli teda smazaný,
nejsou asi úplně jakoby zásadní,
ale dokazují,
že byla u tomu telefonu,
tudíž, kdyby oni třeba volal, že
moje je zle, tak by se jí dovolal
a ona by mohla zavolat tu sanetku,
tohle se nestalo. A hlavně
ona tvrděla, že v pokoji toho se nausnula,
tudíž nemohla nic mišia.
A kdybych hodil s tím telefonem
potom baráku, tak
to bylo podezřelí a taky se ukázalo,
že ona
objevila to tělo
a trvalo docela
nejako třeba hodinu,
ale jako x-minut,
než zavolala na tu 19.11.
Což když jako najdeš mrtví těle
svýho manžela voláš, jako ne, to se nestalo.
No, a navíc
ten partner Erika,
myslím toho obchodního partnera, nebo toho
pravnického, na pár incidentů,
když si měla údeně ta kory

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/47 Podtranscript.com

pokoušet manžela zbavit.
Spoměl si na Valentina
2022,
takže jenom pár dní
před tou smrtí,
že první mu doma připravila romantickou večerě
a von z neznámýho důvodu
na ním jel silnou alergickou reakci, kdy přestával
dejchat, takže jako první pomoc
použel, že jejich syn má epipen,
takže použel ten epipen a nějaký
lékná alergy, přesto všechno
omglel, až když
si jako probral k sobě,
tak volal tomu kolegovi
a říkám, ale mi se stalo tohle to,
a Saranda asi se mě žena pokoušila
otrávit, ale jako nic neudělal.
Nic neudělal.
No, a
u výslechu potom řekla i mlačí
sestra Erika Eimi,
že její volal v roce 2020,
co už je dva roky
před tím incidentem,
zdovolený v řecku a řeklí,
že ony mocně, že mu jakoho není dobré,
že si jako volal, jak si jako maj,
a on hlavně není moc dobré, ale že im tady
prostě něco mi jako je, neom děl takovat popisat,
že se mu dělalo zle potom, co mu připravila
jo manželka, jaký pití.
Takže se bál, že by ho mohla
otrávit, a já se ptám
Erika, tak co se to tady děl?
Tež je dva kráce ti toho je manželka,
jakože pokusí otrávit, ty o tom jako vtipkuješ
a porácniceš a přeslužitě na mi chádring
tak si ho vezmeš.
Já teda trošku si myslím,
jestli
víš jako,
kdyby to bylo jednou, že máš
třeba alergickou reakcená jako večeře, to se může

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/47 Podtranscript.com

třeba, můžeš
být alergická nejaký, nebo já už
jsem zařela i to,
že třeba
jsem dělala alergickou reakci na kozícír
a něco.
Jo, kombinace.
Nejsem jako alergická
na kozícír, ale když ho s kombinus,
může se stát, může se zlevala ten krát
alergološka,
a ten je alergicky na kombinaci
kyseného zelí a becherovky.
Že jako zvláštne,
kyseného zelí prostě s chlebem
a nevím, půštama, může
si dát becherovku, když je na Oslavě,
ale že se stalo, že si dala kyseného zelí
za pln to becherovku a měl
alergickou reakci, když si jako dusil
a musel fakt jako jednou na pohotovost
a dávali mu nějakou kapačku,
že mu jako otak krk a můžel by.
Tebaho. Takže samozřejmě,
když dostanete alergickou reakci na nějaký
jídlo, neznamená to, že vás chce někdo
neznamená, co tě chídel. Já o to měco vím.
Ale když už se to stane
jako i na tý dovolený,
jsi si to jako nějak vysětlíš,
prostě větěřit dobře,
bym čert, ale to pití,
jako že ti namíchá pitě, nejnosím
dělá jako zlet. To je divný.
Takže mě jako trošku napadlo
jistli, třeba
ta rodina, není jako tak přesvětšená
o tom, že to udělala ta kory,
že se snažejí jako
naj... Protože jak ta policie
prokáže, že se tohle nestalo,
že jim to neřek, nebo víš jako,
že se snažejí nejít něco, protože
v tu chvíli

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/47 Podtranscript.com

jí budeš jako těžko dokazovat,
když se tohle stalo, jak s těch než tak,
jak já je jako dokážu, že ho zabela. Víš,
jako kamery tam nejsou, bydleli spolu,
jak ji jako prokáže, že mu to tam dala,
jako celským rozumem si řekneš, jak kdo i nej.
Nesně.
Ale ono může říct, zabel se sám.
A ty prostě jako tápeš, takže ta rodina
jako příději se jako nedali dohromadne
a neřekle, poďme tohle potvrdit,
ať jako pta policie na ním má na byto.
Nicméně.
Právě potom incidentu v tom řecku
měl převístu pojistku na to svojej sestru.
Dobře.
A...
Ono ta imy, ta kory
to pak jako bych řect, řeví spátky,
a on to zase napsal spátky na to zestru,
aniž by ji řekla, že ví o tom,
že se pokusala to změnit, a že to vrátil spátky.
V rámci vyšetřovánící,
ale jítí do máslosti, jim samozřejmě zabavaly
počíteče a všechny možný elektronický zeřín.
A tam teda zjistěli,
že kory jednela
s chlapíkem,
který byl drugový dealer
a že ji donesel několik boličků
fentanelu v průběhu
od prosenci 2021
do unura 2022.
To znamená, že tam spadá i ten Valentín.
Pa do nás se kechru.
Je to pravda, je to pravda.
Já jsem vás rád čeho pozorný,
ale by se řidila, ne si jdete někam.
No a
poslední várku
těch léků dostala
jenom 6 dní před Erykovou smrtí
a oni si to prosím vás měnili,
takže jí to nechával někde uohniště

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/47 Podtranscript.com

na tom pozemku, aby jako by je nikdo spol neviděl.
On mu tam nechala prachy
a oni tam nechalte léky.
A komunikovali spolupráve
přesnepočiteč, tak se na to přišlo.
No
a
ta policie
tím pádem
obviněla
aktuálně je podozřala
tenhle zvraždě svého manžela,
slyšení má mít 19.15,
což máme za pár
a
je to říkám, protože
to na nás jako všude tak jako vyskakval,
že to budeme sledovat, ale on totiž
ten přítběch má ještě
druhou větév, a tam je přítběch
ten Eric.
Už jednou, že na tej byl
a
přišela o tom manželku
než česnou náhodou
kdy
jeho žená
Julie se minovala
tu se vzela v roce 2005
tak po 6 letech
v roce 2011 zemřela
při auto nehodě
a stalo se to
v tom jutahu
i psali, že
ona čekala
jako by stále na červenou
a nějakej
Fredoní prostě nebouřala
rychlostí 70 ml za hodinu,
to se znamená krát 1,6
jel kilo, jel prostě kilo
a narezeledoní a ona zemřela
ještě v tom autě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/47 Podtranscript.com

ten ředič
byl nakonec odsouzený
na X let ve věze dní
protože kořel trávu
před tou cestou
takže byl intoxikovaný
a neoškrával si přední okno
protože mrzlo a on prezni nevěl
takže to jako by neubrzděl
no
a on protože
jako věděl co se jako může stát
ono to v to by jako něco zanecha
tak už když si tu kory
bral
protože věděl, že se moj jako může něco
stát
tak když se brali
v dní
podepsalej ještě
před manželskou smlovu
která
vlastně
potvrzovala
že
když se můj něco stane
a oni budou ještě manželé
tak ona takory
opravdu z děti jako všechno
že to přejde na ní
takže nejde jenom v opojstku
ale je přesně o těch 50%
podniku
a podobnej věcí
protože on
tím, že zažal nějaký vypořádávání
toho majtku
potom co můze mřela ta žena
tak to bylo takový
jako hrozně nepríjemný
takže věděl, že bude lepší
mít to prostě na papíře
ošetřený, aby ona
prostě neměla pak starosti

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/47 Podtranscript.com

Jenže
on pak
na tu sestru
a ta
kory
měla jako pocit, že
jednalo se jsem někde našla
že jsem mělo jednat o majtek
v hodnotě skoro čtyř milion dolarů
byš nepočítáme nějaký nemojitost
a podobný věcí
a nastala chvíle, kdy
ten Erik zemřel
a hned to druhý den
tam přijela do toho domu
ta jedna jeho sestra
a futa měkou kebycovala
a futa měkou řešela
a pak převa druhá sestra
a ty takorým říkám, můžete prosím vodejít
já bych tě jako trochu lidi za svému
že co se rám nesloučuje z toho parte
no a vy hrotilo se to tak
že ty sestrí řekli
ten má je taky ale naš
takže vypadni
a oni z toho domu jako by vyhodili
a ona
popravdu trá pědní potom
co zemřeli jí můž
a snažela se
napadnout
to, že on
podepsal někde nějaký jako lejstro
že
to manželství přece platilo
takže neplatí
to co se psali u té svatby
že budou manželé
když se jemu něco stane
tak je to nadřazený k tomu
že on se psal někde nějaký
jako že cánc papíru
ale na celý dva týdny potom

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/47 Podtranscript.com

co ona zahájela
nějaký jako dědický řízení
ta sestrá chtěla jako převzít všechny ty věci
no a ta kory prostě řekla
že jako ne, já na to mám jako nárok
takže oni se o to ještě jako by
jsou ději
no takhle ještě
no přijde mě dívný, že to
já si myslím, že tu všel, že moje co chce
udělat, že to takhle všetko přepsal
že tak votočil
no jako logicky, ale spišně jako překvapuje
to prostě nechápu, ale jako samozřejmě
mě fakt jako napadá, že
tam ho v ten incident proběnout
já jenom jeden, on to mohl říct
jako na půl ze strandy, víš jako
když si řešila ty, že si byla na bali
ale nechtěl ho trávit
a ty si jako přeslav, že by se dělali
něco stalo, a my bysme si řekli
ale ona to jako říkala
kdyby se mi to stalo znovu
tak bych si taky
stavila strandu
no ale sebo se to jako reálně stalo
když bys mi vždy tady se maele
ale to ale ona mi chcel
vždy tady se heatery
zpši takyekingu
to také to
byly authenticity
že to tymi reworkamingami
ten r chiravilion
ale také to mi mám
sbytom ch request
malou řekl Ale Mael
na déčeko
Tak já prostě přistala vám užítem a přistáváte jako dejchát.
A jenom protože víte a máte teleky, tak si jako zachráníte, ale nevím co bysme dělali někde v
nějakým letovsku, kdybych já teleky neměla.
Tak jako reálně a čekle bysme si, aha, teď nechtěl někdo zabít.
Víš, jakože reálně to třeba mohla být alergie a předtím jako sem ustala nějaká votrava, ale taky si

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/47 Podtranscript.com

řekne, že há se randa.
To je ono.
Víš, jakože někde by se jde něco stalo, tak by se řeklám, tak jestli já, ale předtím nechtěl někdo zabít,
když teda dívo týkal ten krk potomka, víš, jakože to jsou taky momenty, kdy na tím je to mám.
No ale rozhodně si myslím, že v tomá prsty, jako to.
No takhle, obvěděná už je a jako jestli odsouději, což předpoklálejme nikdo jiné, není jako na se
znamu podozřelí a tím, že se potvrdilo, že ten fentanyl kupovala, tak asi z papapast, jo.
Takže nebore mít nárok ani na ty peníze, blbí je, že rodíče budou bez mámeji, bez státy, takže budou
někde po nějakých tétách, v lepším případě.
Ale je tam jako spousta takých momentů, když si říkáte, tak to se hrála ta rodina, nebo by on to jako
přecházal, ale když se není v opravdu zamyslící raským rozumem,
když se stále něco, který je komu kolev z nás, když by se s tom takhle začelaš čevrat, tak nejdeš.
Tak nejdeš něco, ale tak jsme všichni tady trávení roky.
Tak a řekliš, že se Afhla to tady hrát říkala, a my jsme to nařešili, takže tak, no.
Zajímové, zajímové.
Zajímové.
Jsme zpátky.
Já.
Tak jo, takhle, dneska bude tožičku změna.
Ano.
Protože jsem si říkala, že tady máme jak vrahonky, unosy, podobný věci a dlouhne bá duchařina.
A máme rádi duchařinu, ale je to tady, je to tady.
Mám tady takový strašidelní místa, protože já jsem narazila na jeden článek o nemocnici v Moskvě.
A je to hrozně zajímavé, ale tím, že by to bylo kratší, tak jsem k tomu dala ještě další dvě strašidelní
místa.
A musím teda říct, protože tady budeme mluvit i trošičku o tom, jak se říká jedna bába povídala, co
tam stalo.
A třeba některý ty články, nebo když jsem viděl nějaký video, že tam chodí a tak větě lidi, co se
venou urbexu nebo tak.
Tak třeba ty příběhy se někde trošičku jako liší, ale dala jsem to nějak do kupy tak, aby to bylo to, co
se říká nejčastěj.
Takže tak.
Takže teď už se budeme bát i nemocnic.
Oh je.
Perfektní.
Takže konkrétně Moskva v roce 1980, tady začala výstavba velké nemocnice a mělo to být velký.
Mělo to být nejmodernější nemocnice, mělo to být taková dominanta.
A měla mít desetpater, tisíc třista lůžek a měla být nadčasová a moderní.
Ovšem pozrubá pěti letech té stavby, tak se celý tady ten projekt výstavby nemocnice zastavilo.
A podle nějakých oficiálních prohlášení to mělo být kudy tomu, že geologický průzkům tady pořádně
odflákly.
A jak se stavilo, tak se zistilo, že ta nemocnicé, že ta budova není úplně stabilní a mohla by se zřítit,
tak se na to vyprdli.
A jenom tak mimo chodem, ta nemocnicé, už jenom to je zajímavé, je stavěná na bývalím hře bitově.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/47 Podtranscript.com

Tak to chcete.
Takže základy, moc hezká základová kdeska, jako chválim.
No a všechno teda bylo pozastaveno a ta nemocnicé se už nikdy nedokońčila.
A byste si představili, v kým byla stádiu, tak už měla těch desetpater, měla už střechu, u vnitř byly
místnosti, byly tam už udělané stěny vyzděný.
A v nějakých paterech byly okna, v některých nebyly, ale už to bylo celkem, jako ve značním stádiu té
stavby.
No a celou tady to budovu roky hlídaly hlídači, jo, ale přestali to tam hlídat v roce 1990-91.
Protože tých hlídači samozřejmě to znamenalo nějaký finanční výdaje, bylo to drahý a protože to byl
prostě už jenom schátyraly barák,
tak se rozhodli to vedení toho projektu, se rozhodlo, že tu budovu prostě nechají ladem s kladem, ať
se sníde děje, co se děje.
No a od té doby se v té nemocnici začali dít dívný věci.
A všechno to začalo právě v tom roce 1991, protože prostě vás ta budová byla místem, kde se
nacházeli mrtvoli,
páchali se tady sebe vraždy a nechybyly ani paranormální jevy. Dobrý den.
Já začnou prvním příběhem.
Žena a venčení psa.
Dobře.
Dobře, já začnou.
No a tady je moment, kdy se v jednom článku řekla, že pes běžel, tam ona viděla toho druhý článek,
řekl, že to bylo jinak,
tak jsem si z toho dala takový zlatej střed a to, co se píše nejvíc, jo.
Takže je to nejznamnějších příběhu, který vyprávila postarší žena a byl to klasický den, léto, ona
venčela svýho psíka
a ten pes, protože ho neměla na voditku nosetipsi, na voditku může se to hle stát a oni utekl.
A ona ho hledala a nemohla ho najít, a trvalo to cca hodinu, než ho našla a jako hledala, tak se
dostala až napozemek tady té nemocnice, jo.
A ona prolezla nejdřív celý to okolí, jako venkusek, ale jsi třeba někde není v nějakým keři nebo jsi
tam něco nežere, prostě cokoli.
A nakonec teda vešla do vnitř, do té budovy a tam našla u vchodu toho psa.
Bohužel, ten pes už nebyl živý.
A podle všeho tam měla ležet mrtvola, ale ne, prosím vás, zavražděná, ne, zavražděná, ale byl to
sebevrach, ale ten pes byl mrtvý taky.
To i samozřejmě vyděsilo, okamžitě běžela celou věc, se naglásit na policji a tím by to teda jako
mohlo skončit.
Jo, pejsek Bohužel umřel, byl tam nějaký sebevrach, je to vyřešený, jenže tu paní ta budová asi lákala
a ta bába se tam vydela znovu, sama.
A víme, na co zemřel ten pes?
No to se neví. A tak tam stačí, když jo jako přetáhneš.
Teďže je jako by ten sebevrach, myslíš jako, že zabel to psa, a pak jako sebe.
No to si myslím, tak mohli by tam byt nějaký jako tajúplný ty, ale myslím si.
Takhle, já si nemyslím si, právě jako v jakým stádiu rozkradu byla ta mrtvola, jako, že by tam ležela
už musíc, jako já byla rozložená, tak by ho asi nemysl.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/47 Podtranscript.com

Ale byl tam jako mrtvý člověk, a je třeba, nebo na tohle psa byla to jako rozestavě na budová.
Já si třeba myslím, že na tohle psa třeba mohlo i něco jako spadnou, co tam jako něpo psaný, ale
prostě umřel.
A ona teda do té budovy šla znovu i přes tu hrůzu, co tam viděla, a jak procházala to budovu, tak ta
paní nešťastně upadla na schodech a zlobela si obě nohy a nebyla schopna se z té budovy dostat.
A by už jel v té době nebyly mobily, takže ona jediný, co mohla dělat, tak bylo křičet o pomoc, což se
samozřejmě nevyplatilo, nikdo nepřišel, a její ostatky se našli až o několik měsíců pozděj.
Jakože bába se tam zlměl?
Co tam leze? Jako, co tam leze, ale?
Přeče, ale to je nejhorší, jak už jsi zlmíš v obě nohy.
Mně to připomíná takový ten příběh, jak byl ten tipek, co je o něm ten film.
147 hodin, nysusnevo, byl tam prostě nějaký před hodiny, jak jsem tam zlměl, to je uřízné, to je
prostě noční mora, že zůste na někde zaseklí a teď se jako při smysle, při vědomí a ty tam jako
umřete, takže jsi z ní podle mě vydrží bez vody 3 a 7 dní.
A to je staré člověk, vysce té.
Je to můžete jako umírat prostě, no a bez výdla vydržíš kolik, 3 dny, 4, 3, 4, 3 dny, 3 dny jako umíráš.
Strašný.
No, v 90. letech, pak byla pohřešivana jená mladá dívka, jí bylo 22 let a po rozsáhlím pátrání se pak
nakonec její tělo našlo právě v budově nemocnicé a po ohledání těla bylo jasný, že zemřela teda
právě tam a ty vyšetřovatele, co to vyšetřovali, tak vyslechli její rodinu a přátelé.
A nikdo nerozuměl tomu, co v té nemocnici dělala, že tam třeba chodili lidi i byla takho drogy a
scházely se tam také pochybně existence a ona byla nepočtě jako čista, slušná holka a nechápo jako
co tam dělala a bylo jasný, že nespáchala sebe vraždu.
Byla to nějaká náselná smeret, řešilo se to a není teda vůbec jasný do dneška, kdo a jaký zavraždil,
protože to její tělo se našlo až podlouhé době a to její tělo už bylo vznačný mročný.
A kdybych neskladu, že se vlastně nikdy nezistěl ani ta příčina, to je smrti.
Ale ta rodina se k tomu jakový já dřela, neměla žádný problém, měla kluka na prostofungující rodina
a nechápali co tam, tak kdybych já se najnou zvedla, až hledou puště nemocnici zama, chápneš?
Myslíš, že se tam šlenu jako podívat a teď by tam byla nějaký jako bezdomovec a vražděl tam tedy
dívit.
Jo no, ale víš co si třeba myslím, spoustu tecem něco se když viděla nějaký film a někdo tam zemřel a
najednou na toho člověka začle vyplouvat
ty věci, o kterých jako nikdo nevěděl, že třeba i člověk zadloužený ani to třeba nevíš a vyplavou na
toho člověka takový ty tajný věci, který máš jenom pro sebe.
A myslím si, že třeba mohlo být, třeba mohla ferče v nějakých drogách ani by se to třeba neveděl,
třeba dílovala,
třeba jako chápneš, tam je způjsta možnosti, nebo měl třeba milenci a scházela se s ním v té
nemocnici.
A řekla mu třeba, že je tě hodná, a oni zabel.
No něco, ještě, to tady všechno vyřešíme, že záhady morskevské.
Nebojte se, ale jestli jsou záhady, my vyřešíme.
No a záhada, to dlenstou už není záhada, to jsou sebevraždy, protože ta nemocnicé se stala místem,
kde se rozhodli lidi ukońčit svůj život.
A v podstatě každý měsíc se tady našla nějaká mrtvola.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/47 Podtranscript.com

Většinou fakt bylo potvrdzené, že šlo o sebevraždy, ale byly taky třeba případy, kdy šlo třeba o
jednoho muže,
kterého našli obješeného v jedné místnosti, on vysel na oprádce,
ale jako zvláštní, že měl svázaný ruce za zády, a vy ho brýzkosti nebyl žádný stůl, stolička, židle, jako
nic.
A jasný, že když se obješuješ, obješuješ, vysíš se, tak musíš mít pod sebou zhozené nějakéku
snábitku,
aby se tam nějakéko vyles a mohlo zaskopnout a pověsit se.
A hlavně musíš mít jako volný ruce na to, aby si se věc.
Ruce to je další věc.
Pověsela a těžko si už vidím, jak tam vysíš a u toho se svazuješ ruce.
Takže tohlen z toho spíš jako sedí na nějaký vyřizování účtu, možná nějaké gengy nebo nějakou
mafii.
A hodně se tady taky můví o příběhu, kdy našli mladíká v té budově bez známek života.
Byl mrtvej, nezanechal po sobě žádnej dopis na rozlovčenou,
ani ho okolí jako rodina kamarádi si nevšimli, že by se něco dělo, měl plány do budoucna a dářilo se
mu.
A bylo to prostě celý divný a ten případ byl uzavřený tak, že spáchal sebe vraždu.
Ale jak jsme dneska řešili, když spáchaj sebe vraždu, tak napíšeš aspoň ten dopis,
aby stá rodině řekl proč, aby měli nějaké odpovědy.
V tomhle případ je to taky trošičku, nevěřený případ, který trošku odflákly.
Byl tam prostě mladý, mrtvej kluk, oni nikdy neuvádí na co přesně zamřel.
Ale je to prostě taky celý divný.
A nebo si to můžeme vysvětlet jednoduše, že mohlo skončit tak stará paní
a mohlo by běž lápnout, spadnout a byla to nežtěstná náhoda.
Nebo je to míso, kde se jako zbovoješ těl, protože tam nikdo jako nechodí
a doufá, že než to těla jako najdou, když seč v rách,
tak prostě jako ta holčina pak i v nějakým stádiu rozkladu,
už to těžko rozkličová vám.
No to jo, no.
Možná by stálo zato dát ty nemostně si třeba kamery.
To je nikou a nenapadlo.
No, lídače zvršeli.
Já by ti tam dala. Já bych je tam dala.
Vzdem dala fotopasti.
Vzdem dala fotopasti.
Všetko bych to zdokumentovala.
No a jeden taky desivej příběh, kdy se jeden mladý klučina,
16 letej, tak protože se vás si tady vzal život.
Zneště zné lásky, protože se s ním rozešla holka, protože se vás on skočil do výtahové šachty.
Jako dokáží si představit tu odpornou, ten pocit,
ja nesnášim výtahové šachty, je to něco odporného.
On tam teraz skočil a v té šachtě se během těch let našlo víc, jak 14 těl,
že tam sebe vražda probíhala celkem často.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/47 Podtranscript.com

No a nebudeme se asi čím uděvit,
že ta nemocnice byla taky místem, kde se scházeli satanisté.
Žežba, to je pro mě nejfrekventovanější opuštělá nemocnice na světě.
Tam se scházejí všichni, tam zahzujete tělá,
lámete si nohy a ty tam budáte rituáli.
Já čekám, kde řekneš, a bylo tam taky lidáň dětí.
Ale jak ho chápete, tak jakože to je opuštěná budová
a Panemře sa všichni ho dělá.
To je jako potvrdzený, protože po sobě ti satanistí zanechávali různí malby,
byly tam nějaké oltáře a spustu věcí pro tady ty sataristické rituály
a tady je to témný místo, samozřejmě přelákalo i lidi,
kteří se zajímají o paranormalní jevy nebo ten urbex
a všichni tě, co tam byly, tak se zhodli na tom,
že se tam necítili příjemně a pobsely to tak,
že v té budově je prostě něco zlího.
Několik lidí tvrdí, že tam slyšeli děcký pláč
nebo klasiky, že se otevírali dveře sami od sebe,
slyšeli rány nebo slyšeli křik ženy,
i když tam byly sami a je to jedno velký tajemství.
Takhle, já si myslím, že některé ty příběhy
můžu obytřád tožičku přitažený za vlasy
a brzy lidí mají rádi senzoce
a myslím si, že třeba někdy ty těla,
co se tam jako našli,
tak už tu byl ten urbex, se k tomu říká,
jak se vymýšlíš tě příběhy strašidelní,
urban legend, to je ono.
A myslím, že už to bude trošičku přitažený za vlasy,
ale je to prostě skvělý, je to hrozně zajímavý a strašidelný.
No takhle, sám bych tam asi nehodila,
sám lidila mám nohy, bude tam do sklúskej povrty,
no by to tam někdo vysipa čtěrkem,
kdybych začala.
A já bych tam dala kamery,
takovýhle místo,
tak já bych to hledač nějakých,
tak to tam dáš.
Víte lidi, co točí paranormalní,
nebo hledají takovýhle věci.
Jako oni tam byli na YouTube, jsou i nějaké,
ale já těm,
necí říká, že mi jako nevěřím,
ale jsem vůčit tady těm YouTubevým skupinám,
který chodí na ty místa

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/47 Podtranscript.com

a už nevím, čemu máme věřit.
Takže to je nepovedný dokument na Netflixu.
Jak jsme to tady doporučovali,
že to tam nepojďme samotu pívat,
protože tam mluvíte s duchem přez rády,
ale pak na dváme něco klepný,
a vy začnete udíkat z toho domu,
že tam straší, tak jako ne.
Nejlepší byla.
A ne, víme, co to bylo za film,
seriál dokument, ne, co to bylo.
Jak Demilová to spívala Sky Skaper tomu duchovy?
Ježiš to nevím.
Přesláste nejvíč, takhle.
Ne, chci říkat, no je to srandá.
V duchu byla součástí nějakého pořadu,
kde byly jako něco, kolovci duchu,
ušli na nějaký místo, paranormalní jevy, bubu bubu.
No a ona tam říkala, že jako viděla...
A to byla jako film, to byla jako dokument,
jako život na tomhle...
Já mám pocit, že to je nějaké jako pořad,
že to možná měho výzdílu, ale nechci kecad.
Každopádně minimálně v jednom díle byla.
No to je ten seriál,
kde oni tam berou ty slavný ledi,
a byle tam i ty děti ozbornovi.
A oni berou ty slavný ledi tady na ty tam.
Já nevím, myslí to řekli,
nebo příma ona i to řekle,
jako ten duch, že byl jako smutnej,
tak aby toho ducha jako dala do pohody,
tak mu tam začala stývat Sky Scraper,
tak mu to tam zaspívala,
a je to sto, stresně jako v těpný videák,
ona tam...
A ten duch jenom, sotetelí, takhle...
Takhle, kdybyste chtěli vymít z ducha,
tak já mu přijdu zaspívat.
Říkám, že já přijí duchovy zaspívat,
tak se duch odebere,
zbali si svých pět čvestek
a děl, svátky dotemnout,
bají a už se nikde neukáže.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/47 Podtranscript.com

Je musíc si to opustit.
Tak počkej, to je nejvíce.
Pak ti to opustim, hrozná sranda.
A v náváznosti na nemocnici mám další nemocnici,
nemocnici London, a tady je skvělej příběh.
Nemocnicé v Londoně
je teda o dosť starší,
její výstavba skončila v roce 1123,
a jde o nemocnici svatého Bartolomě,
která funguje pro s nás do dnes.
Já jsem si říkala,
že jsem v někde učitě četla.
Funguje do dnes
a je to teda
nejstarší nemocnicé Británi,
má na tam povodní vybavení.
No to si změjíš,
ale já jsem o nej, kde já byla
v nemocnici na Karláku, tady v Praze
a tamá 100% povodní vybavení.
A po mě to bylo taky 1631 rok založení.
Jako minimálně obkladej
jsou z roku, kdy byle založenat na nemocnici.
Jo, byle založenat na nemocnici.
Ne, ne, nemocnici jsou celkem tragicky,
já si pamatuju, oni u nás v Brně
správovali nemocnici.
Tam byl na oddělení
a oni když vozili ty lidi v těch postelích,
tak ty postel byly úplně omlácení,
rohy byly omlácení
a narážili s těma lidma do těch stěn
a jako jsme se ptali
proč se tako děje.
No my jsme to rekonstruovali
a oni to špatně vyměřili,
a ty postele tam neprojedou,
a se jako myslím, že to není
tak unikátně mít jako původní zařízení.
Možná převezle novou magnetickou rezonance,
ale i jinak v okná
a v obložení.
No a tím, že tady postice je teraz stará,
tak se k němu samozřejmě

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/47 Podtranscript.com

tak se k ní váže nespočet
strštelných historyk a legend.
A to, že tu zemřelo několik pacientů
byhem pobytů, tak to není žádná poměra,
poměra pověra, to tak samozřejmě je.
Je to nemocnici, taky věci se tam dějou.
Ale záznami jsou tady taky
o vraždě.
A to konkrétně o vraždě
zdravotní sestry,
kterou měl zneštěstné lásky
brutálně ubodat ve sklepě
tý nemocnicé jejíc titel
a ten chlapík
v té nemocnici taky pracoval,
tam dělal nějaký osanitáře,
tak jako řekneme,
a oní měl podle všeho nalákat
do těch sklepních prostorů
v té nemocnici, tam není zaútočit.
A vlastně tady na tohle
se vážet duchařina,
kdy tam se děje hruzně zajímavý jef,
který se ale prí opravdu jako děje
vypráví to spoustu lidí nezávazně na sobě
a nikdo to nadokáže vysvětlit.
Kde o to,
že ten nemocnici je výtah.
Ten výtah normálně funguje do dneška,
ale jsem tam se stané,
že ten výtah nezavezé
pasažeři do patra kam chtěli,
ale místo to se stané,
že z nějakého důvodu
je závezé do sklepa.
A tam se zastaví,
otevřou se dveře
a vypnou si světla.
A teď ty.
A teď ty lidi jako mačkajti
čudlyky, zavřit prostě,
nic nefunguje, a vždycky
to skončí tak,
že ti pasažeři toho výtahu

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/47 Podtranscript.com

musí jít po svých poschodech.
No a teď to přijde.
A oni když jdou po těch skodech
a potvrdil to fakt skoro každej,
tak jakšli po těch skodech,
když jdou zjel
a jak mela vyšli do prvního patra,
tak tam na ně ten výtah čekala
otevřel ty dveře.
Jako, že halo,
it's creepy time.
To by se mohli rozkusit,
ale nás posluchá,
jako i dost lidí, myslím si,
že ve Velký Británi
že by se byl někdo jako v Londoně.
Co to byste třeba rozkusit,
tak se dostanete normálně.
Bartoloměj, to zkuste.
Tak to oni vás určitě uvítaj,
na na co tam čekaj,
a oni to vlastně přisuzují tomu,
že to je duch té zavražděné sestřičky
a ona si takhle
do toho sklepa zve ty hosty,
aby tam nebyla sama, což mě přijde jako hrozně hezký,
dávla by to smyslo.
Takže si jste v Británi, tak to zkuste.
A tejte větět.
No a jako poslední místečko,
tady mám Taiwan.
Jo.
Na stevedu Ostrová,
v 78. výstavba
rekračního střediska
Sanji.
To si řekla.
A bylo to takvý
rekrační středisko pro bohatí lidi,
chváně se to zadej, píšte se to
San-Z-Hy.
San-Z-Hy, jo, San-Z-Hy.
Protože je to
úplne jako nesmysle,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/47 Podtranscript.com

jak to vypadalo, hlavně když si vezmeme,
že to bylo v 88.
San-Z-Hy.
Bylo to teda takový malinký futuristický místečko,
že to fakt vypadá,
jak z nějakého filmu.
Jo, no jo.
A tady nějaký San-Z-Hy
Ufo houses.
Ufo, tak rásný.
A v 78. chápeš to.
Víte, co mi to připamíná?
Seriál stracení,
jak tam bydlelej
v také těch ubikacích na tom ostrofě,
jak tam nebo objevíš.
A můžeme se tam objetová.
Počkej, nechceš, nechceš?
Je to, abyste se přistavili,
jak se to vylede, je to barevný.
Jo, je to fakt zajímavý.
Jsem desnátej osmej, a měl to být teda
středisko pro bohatý lidi.
A budovitera vypadali jako Ufo,
měl to vypadá tak městečko z budoucnosti.
Ale tady ten projekt byl po dvou letech
pozastaven z důvodu financí
a taky opět stabilita budov,
protože tam jsou dramatické
změny počasí a zjistili,
kdyby to nefungovalo a bylo by to nebezpečný.
To byl prosimás oficiální důvod
toho, proč tu výstavbu prerušili.
Ale místní,
co tam bydlí v okolí,
tak tvrdí, že ten právý důvod
je úplně někde jinde.
Protože podle nich se přité
stavbě stalo nespučet staragédy
a dokonce podle některých teorií
by to celý místo
respektive město, mělo byt
prokletý. A šlo o to,
že už

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/47 Podtranscript.com

měsících té výstavby
tak se stalo několik tragédy,
protože tam zemřelo několik dělníků.
Ale ta firma,
která to stavila to město,
tak samozřejmě nechtěla,
aby se to dostalo na veřejnost,
aby se o to mluvilo,
tak to vždycky, to umrtí,
zamětli podkoberéc.
A to samozřejmě rozčilo
ostatní zaměstancé, protože máš kolegu,
které ti zemře přité výstavby,
může za to nějaká bezpečnost
staví, bude ti ticho někdy se nic nestalo.
A tecena taky násoulasí, takže pšt.
A to je hrozně naštvalo samozřejmě,
a hlavně se báli o svůj život,
protože věděli, co všichni tam může
stát a jak tam jsou špatní podmínky pracovní,
tak se jako báli.
A zašlo to
až tak daleko, že
třeba některí z nich
z toho místa, kdy se to stavilo,
tak skřikem utekli byhem
své práce, protože príviděli
nějaké přízraky,
že tam nějaké nevisvětlitelné věci,
dokonce některí tvrdili,
že tam potkali svoje mrtví kolegy,
že je viděli, jak tam jako pracujou,
jako nějaké přízraky.
A navíc se pak, která byhem prací,
našli prostě vás
kosterní pozůstatky,
když to tam kopali
a šlo asi o 18 tisíc lidí.
Nočky, to je docela dost, ne?
Jo, tam byli kostet, tam byl asi nějaký je řbytov.
Já prostě nechápu,
protože jako staví,
že to je.
Tak jako dobře,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/47 Podtranscript.com

když můžeme věřit nějakým
jako přízrakům a demonům,
tak tam přece musí nějaká
náhromaděná energie negativní,
že nemusíme být ezo
a chodit bozí po mechu,
aby jsme jako si dokázali představit,
že to asi není dobrý.
Jako, já jsem někdy přemýšlela,
ale vypadá to, teda fakt,
co to vy google, teď je baráky, jsou super.
Je to fakt vecká,
ty vyžijeme v okolí
Slavkovské obojště
a já kdy jsem třeba zistila,
co se tam dělo,
jako zabyt vytřící zařů
a viděla jsem tam nějaký historyk,
vydal nějakou jako knižku,
tam jako popisuje
a ty místa, po kterých já jako byž nechou dochodím,
takže tam třeba byly nějaké hromadné hroby
nebo kamož tam bydlí přímo,
už bytova starýho a kamarádka
bydlí na tom, kde jsou pohrzbení
ti francouští vojáci
kdyby jsme tu vesnicu rozkopali
a trávojí taky netušeli.
No ale je to teda
takhle, no nic, prosimás
když už jsme u toho,
tak na tajemance asi nedostanem jo,
ale já jsem googlela tu nemocnici
a je to prosimás,
jen u katedráli svatího Pavla,
takže je to v podstatě
jako že blízko nějaký
jako kolem toho svatího Pavla,
já tam vždycky, když jsme v Londoně,
jak se tam stavujem,
mě oni rozdávali,
tak víte, jakože papíryste mám od lidbama
a mnou nám říkala, zazdaváte namšia minu,
jasně, že jsme odpěřili,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/47 Podtranscript.com

a ne, no oni začli, že jo.
Já si pomším.
O maj, takže jsme utekli,
ale je to prosimás kousek
a
je to vedle zastávky Barbican
jestli to čo sprámně,
takže tam můžete...
Takže můžete, a já vím,
že spoustat nám jako píše lidi,
jde mohli.
Sdajte kaffé po cestě.
A nadvedle je hotel Premier in London.
A můžete tuto klidně streamovat,
my se budeme koukat.
Já se tam stavim,
až tam budeme někdy,
no to musíme mám nový spot,
žádný, jako Harry Potter,
a vodného studia.
A víte co, ona je hodná,
ta sestřička to není,
že tam nějaký démón.
Vždycky, já bych se sme nebála.
To místo drív sloužila,
jako pohřib ještě pro vojáky.
A většina z těch místních
je teda přesvětšena o tom,
že tím, že oni kopli do té země
a narušili
zpánek těch mrtvých,
to má za nás sedlek
tady to umrtí
a tady tu katastrofu,
jak tam umírali tí delníci.
A vlastně, že i ta celá stavba
ten projekt byl na prosto prokletej
vyhozený prachy, a tyto tam,
to fakt je všechno.
Nemají tam v tím žádný plány.
Já bych se tam ubytovala,
kdyby to dostavili, je to super.
Ale oni pak zjistili,
že to byl trošičku

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/47 Podtranscript.com

přestřel,
protože ty domečky,
co tam postavili, tak to nebylo
jako příjemný na ubikaci,
že to tam bylo celé jako špatně
a nebylo to jako nic příjemného,
bylo to celé jako prosklené,
jak tam nevyřešeli.
Za chodinach on měl tak.
Za chodinach on měl tě
s nepřímějí, protože celé poby
v tom hotelu. No, ale když
pádně, tajvan beremé, kdyby se tam někdo jel.
Tajvan. A ten Londý
není jako nereálnej, takže
ale protože hlavně jim tam neříkejte,
že se to můžeme my. Jo.
Aby jsme není měli základ stupu do Londona.
Jo.
Tak děkujeme, to bylo zajímavé.
Taky jako odpočeneček trošku,
neská, jsme základ náředili.
Když máte poce, že máte pobdíš nějaký
pohřebyš, jak tu mnešče budejte.
Nechte jezpá.
Věbochodem.
Tak.
Teď přichází ta chyvíle. Věbochodem.
Věbochodem. Věbochodem.
Chci vám říct, protože jsem nejde na mryfona.
Já byl konečně volný víkent. Takže
vím, já vím, lucu svý.
Jo, lucu svý a poví.
Viděla jsem nové vřízkot.
Mm-hmm. Počitujem zajímá, ho taky
věděla.
Už někdo prosím vás použbite
Gail Vedersovou. To je moje prání.
Do dalšího dílu, či s osedům
už je nechte. Nechte je, jsem říct.
Já chápu, že to je jediný příjem,
možná pro tu hrečku. Já
proti nic, nemám Moniku Gelarovou, miluju.
Ale už je nechte ležet.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/47 Podtranscript.com

Už je nechte ležet.
Ale musím říct,
že se mi líbilo, že se odpoutali.
Od sedny preskotový.
Przevzali to další dvě hrdienky, který evidentně
můžou točit dalších pět filmů.
A že na Ortega jasně, tak to je teď
v Haipu. Ale
líbilo se mi, jak to bylo natočené.
Líbilo se mi...
Oni se prostě odklonili.
Od toho povodního, co se furt motalo ve vůdzborou.
Jako, že jsou tam nějaký starý pozůstatky.
Jako, že potomci toho vůdzborou
jako ten Veskreivan
ten jeho odkasta mi jako cítit.
Ale za mě bylo hrozně dobrě,
že se vypadli na to vůdzborou.
Protože to je jako, děla se to ve vůdzborou,
pak se to ve vůdzborou, pak se to
ve filmových ataliérech, který stváruňovali vůdzborou.
Pak jsme se zase vrátili do vůdzborou.
Teďže tohle, jak vrašný vmět
samoru vůdzborou all night long.
A teď se jako vypadli na to
a za mě to bylo kupu rozpěchu. A musím se přiznat,
že jsem byla velmi přijímně překvapená.
Protože ty pokračování
tak ten vřízkot realmente skončil
třeba druhým, možná, třetím dílem
pak užostalo fakt jako za pędrek.
Tak si myslím,
že to má jako nové nádech, to má jako nového rejžu.
To je zajímavý, třeba
já nic se střešně ne líbilo.
Ne líbilo. A tak to jako
já jsem třeba luci říkala, co plivá na
dílu
a to mě třeba přišlo
pravda z díry. A mě to přišel super
a luci se to nelíbilo. Takže
proti gustu
s to lidí 100 názorů.
Líbilo by se to lidem,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/47 Podtranscript.com

který už porudilo to,
že se navazuje nonstop na vůzborou
tohle lidí. Tady se jako nechal
ten příběh jako je tam,
ale nechali spát
ty osoby a za mě teda už zbavme
Gail Vedrsovík. To je třeba
nicho. A pak mě
musíte dan vedět, je teď
v kinech jeden horror,
a jak jsem to minuje.
Zrození něco.
Je to vždy na tiktoku prostě demon,
mamiňku posledné demon a začne
tam napadat celý barák. A to nejde ten
incidius novéště.
A budou novéště
a budou novéště.
Ale tady tohle prosim vás
byla největší
pitomost, co jsem kdy
v životě věděla. Já normálně v tom kine se dělá.
To je jen tu zlo.
To je to co jsem ti psášt, to bá srdšená
zlo. A no, počkej,
já se pomnom na tu. A nám je píše, to bylo
staršný a já
jaký to bylo, jak jste menuje a vone
zhobný zlo a já neviděte ten názeb nebo
to bylo tak staršně zhobný.
Nemohou bné zlo.
Ale si myslím, že máš pravdu.
Ne, ne, ne, to není vono. To není vono.
Zhobný zlo, nějaký fomzor.
Smrtelné zlo.
A na to já se chystám, ale
a vono to má hrozně dobrý.
Ale to má staršně dobrý horocin,
kde má přes 50%.
Což u hororu
je jako hodně.
Ještě jako nápad,
okej, jako dobrý nápad.
Ještě se vám tu líbilo, tak vám to neberu.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 42/47 Podtranscript.com

Ještě kotej, jenom dobře jste nevéhoděli prachy, jak já,
ale já jsem větší ptákovinů
neviděla.
72?
To horror a má to 72%.
To byli požeralítě lidi, co se hrávaly.
Jako ten konect, to je takový to, že už si říkáš.
Já se na to chystám.
Že jako si už říkáš, už to nechte, už to fakt jako přeháníte.
Jako že to já vodenový, mě se strašně to ti šlíbí.
Když
Van semenuje ten režisér
já má prostě rozi ráda hory,
kdy
Přijíš vidět všechno a nemusíš tak ideotový tomu člověku to takhle dávat.
Že ten vanc to prostě dělá, že tam je nějaký jako témno, spoustu věcí si jako domyslíš.
Mě přesně trává vadí ve filmu, když jako je to všetko super, nějaký demon a tohle a nejenou toho
demona tam jako stvární.
A přijde pán z rohama, no prostě není dobrý.
A tohle nic to bylo jak...
Takže úplně povodní film přede si bylo přesně potabé.
Jsem me úplně naštvaná, když o tom mluvím.
Já jsem teda byla...
Takže já se na to chystám a dobře a přiši díl si řekneme, jak se díbylo mě.
Ale jsi můžu dá do poručení, tak super, super věc přiklapová, za mě je papěžu vymítá.
Já na tom záky báte dobrý.
A na tom se se schodli, jakože wow, rastl kráv,
On pro mě jako by měl zásadní roli gladiátor, to jesný.
Pane, brze, brze jako gladiátor.
Vlastně nebyli jsme o něm teď výzdy, by teď vyšel gladiátor.
Pak byl naprosto nepřekonatelný.
V dokumentárním seriálu na HBO to bylo ten krát, ale už je to asi 3 roky.
O...
Šefovi, Stanice Fox, jak občasžoval ty za mě snanky.
Ty véce zabiju, počkej.
No a byl o tom, je o tom i film, ten mi mohrem taky dobrý, tam hraje Nicole Kidman.
Jednu z těch reportérek.
A rastl kráv, já to najdu na česofr, to byl nejlepší.
Skyplo to, jak je kur rastl a rastl kráv.
No, takže nejselnější hlas.
A je to pořad stršně jako dobrý.
A tak to je pro mě jeho druhá zásadní role, protože on tam hraje jako obtlustlýho, stadího prasáka.
A vopravdu, on je tak nepoznáň, ale je vopravdu jako dobrý.
Jako, že vopravdu se dokážeš kusou gladiátora dostať tady dotřídle role.

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 43/47 Podtranscript.com

A teď jako popežu vymítáč má to i jako v těpný moment.
Má to takový...
Ale nezkazuje to.
Mě to přijde, že to má takový jako koule a úplnějnej jako...
Takovou jinou úplne energie a závan.
On je takové jako příjemný...
Tak to je nejako taky mega.
On je jako příjemný takový...
Už takovým dědovským, ne, dětkovským.
Proste, že šustíků.
Je hratelný.
Takhle, na slovy Kravu je tam šustíků, že už.
Takže to je barčin ročný.
That's my boy.
Ale je to prostě...
Jako jsou tam těpný momenty, ale není to naškodu tomu příběhu,
že to neschazuje ten příběh, je to fakt těpný.
Takže to si dejte.
A tak to jsem byla jako překvapená,
protože jako natočí dobrý horror,
už je jako určná umění, už má člověk poci,
že jako vidět všechno.
Takže tohle učitě...
A dejte nám vidět, pokud dáte šanci v řízkotu
a tomu zulu u nějakýmu.
A prostě podle toho si...
To není hodnou, abych to vyslovovala z mých už.
No tak, já skusím.
Já budu jak takovéšte na tytoku.
A řekneme si.
Tak jo.
Tohle kráš je typy.
A prosím vás, vy co jste došli až sem,
jak jste prostě Hardcore posluchači,
tudíš, víte, co přijde?
Jdeme s prosíkem, stále se hlasuje
do ankety podkás,
trochu jsme v kategórii autorský podkás,
ale podstatní je.
Takže nám dáte ten hlas.
Já tohle chvílí.
Zahájuj inaciativu.
Já se na všechno vydobí.
Inaciativu?

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 44/47 Podtranscript.com

Inaciativu.
Přemluv bábu, přemluv v dědu,
přemluv v kámoše, přemluv v ex,
i klině si mu ex.
Ale jestli třeba jete,
tředáno, a přeměšlíte, jak zahájit
konverzace se svým ex,
na který ho zrovná,
jako si myslíte a nevíte,
jako byl výmu napsat mu sem třeba na ostro,
tak mu napište,
už se násvalo pro opravdové zločiny.
A tím o tom, že toto konverzace.
My budeme mít s takovou za chvilku
stánky na nám, mě se.
Hlasíte pro opravdové zločiny.
Ano, a budete za to zdárma dostávat
přívišek na klíče.
Jo.
Takže ještě,
jako si vás nás necháte upadnout
do toho let na všech den,
tak když byste přemluvili
všechny svoje jako z okolí,
co mají prostě e-mail,
těch, coho nemají taky mozalošty slávskou.
Zjistěli jsme, že to nejde
se slovenským e-mailem,
sela slečna, že hlasovala zo slovenská,
že to nešlo,
takže tím jsme ochuzení,
tak jako to prostě budete tak hodní
a přemluvíte sebe i svoje okolí a...
Tak budete moc hodní,
a budeme si toho moc vážit,
a jste největší zletička.
V sebezřeji vás sebe nedíl zdarma.
No to si píšte.
Barča slypovala,
minuto to bylo ohlaní hlavistí,
můž bych nalaškovala,
barča slypovala,
že si sundá metrička,
takhle...

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 45/47 Podtranscript.com

Nebo by se mohli třeba udělat nějaký,
my máme rády,
třeba ty kostými a tak,
by jsme mohli tady
udělat nějaký pompe s díl
v nějakým superkůl.
A nezáčilo by,
když by jsme se třeba nemalovali.
Když jste to jako něco,
jako v přivliku,
tak my se nenamalujeme.
Já bych chtěla by se nějaký,
jak jsme měli,
my jsme měli,
to je takový den na fukovací dinosaurů,
který ho vlazeš.
No tak dobře,
tak jsi to dopadne,
tak se jeneme...
Jáme nějaký srandy.
Seženeme,
jak se mno se řekla,
zdarma.
Já pořece,
já vám říkám,
moje kariera...
Če bysme jako,
že dostanete děl zdarma.
No to je byše.
Moje, pořece,
a moje kariera směřu,
jak tele-shopingu.
Sásta, holka chtěla,
že jsi před díl navíc.
Já jsem si chtěla,
já jsem mě chtěla říct,
že jsem vždycky chtěla dělat s hořstem fuksem,
a já se skončím na takým tom kanále,
když navícíš ty šperky.
To budu já.
No takže je prostě vás díl navíc,
ano,
a jme prostě rád,
ale věci zdarma,

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 46/47 Podtranscript.com

to výhodný, prostě,
slavy a zdarma
a to všechno beru.
Takže budete moc,
moc hodný,
taky ty velký kukuřici,
ale nebo jsem viděla
teď nějaký reality show,
že Fredka měla doma,
jako kostíme na party,
a měla tam jako by velkou kukuřici,
a navíc mohla jít jako za 5 euro.
Ale to by nás se si zabanouřili.
Tak poriš jako kukuřici,
a já poru za dinozora.
Dobře?
Vám něco vymyslíme nějakou srandičku
k tomu?
Ne, se ženíme,
jako stíme.
Jsi teď, co řekla,
to mě je to třeba nadcholat,
takže jak když to dopadne
a vyhráme.
Ale nebudeme říkat přes nějaký,
bydeme si myslíme,
že nás pak napadnou ešte 3,
jaký větši samozřejmě.
A ještě je možný,
že neseženeme toho dinozora.
Takže nějaký kostim bude.
Přesně nějaký kostim bude.
To je to trochu šustit.
No, tak budeme rády,
a prosím nás,
můžete nás napsat
do všech těch pěti těch,
a samozřejmě,
že nás nabížete na první místo
za té nevýzboru,
a pak jsem chcou čítá.
No tak vaj dožítá.
Tak jsem chcou čítá celkový vítěz,
když jsem samozřejmě to vyhypovalo

https://podtranscript.com


[Transcript] Opravdové zločiny / #245 - Kouri Richins & Děsivá místa a nemocnice

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 47/47 Podtranscript.com

našich hudí úplně.
Jsme jaký součiživý?
My jsme,
jako takhle já,
jako my jsme nikdy
nic pořádně nevyhráli.
Já nevím, jak ty.
Já závodně liživala
a nebylo to moc slavný.
Nějak by se o mě slišeli
ze závodního liživání.
A to se nesalo,
takže...
Takže děkujeme.
Tak, tak děkujeme.
Děte se krásně.
Zustanete na svobodě a na živu.
A pa, pa, pa.
Paí.

https://podtranscript.com

